
ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« / А > / У  2013 г. № &
с. Залесово

О принятии Программы 
социально-экономического развития 
муниципального образования
Залесовский район Алтайского края 
на 2013-2017 годы

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования 
Залесовский район Алтайского края Залесовский районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Принять Программу социально-экономического развития 
муниципального образования Залесовский район Алтайского края на 2013-2017 
годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский новатор».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию районного Совета депутатов по бюджету и экономике ( С.Ф.Бахтеева).

Г лава Залесовского района С.И.Фефелкин


